
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
 

 
 
 
 

1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS 
 

2. BIENES Y SERVICIOS 
 

3. PASAJES Y VIÁTICOS 
 

4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 
 

5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 
 

6. ALIMENTOS 
 

7. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS 
 

8. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES 
 

9. BIENES DE USO 
 

10. CONSTRUCCIONES 
 

11. TRANFERENCIAS SECTOR PRIVADO 
 

12. TRANSFERENCIAS 
 

13. OTROS GASTOS. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Juan Ramón Molina, 1ra. Calle, 7ma Avenida, Antiguo Edificio del Banco Central, Barrio el Centro  
Tegucigalpa, Honduras, Centro América 
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 0080 

 001

 06624

 06774

 06774

 06775

 06775

 06777

 06777

 06778

 06778

 08626

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00001

 25,702.50

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 57,500.00

19-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 483,202.50
 483,202.50
 483,202.50

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019005013440

1516-1952-00012

1516-1952-00012

0801-1981-04876

0801-1981-04876

0880-2017-00001

0880-2017-00001

0801-1940-02783

0801-1940-02783

08019014686284

COMPONENTES EL ORBE SA

ALBARO ANTONIO MURILLO TORRES

ALBARO ANTONIO MURILLO TORRES

LAURA ALEJANDRA GALVEZ CUEVA

LAURA ALEJANDRA GALVEZ CUEVA

PEDRO GOMEZ NIETO

PEDRO GOMEZ NIETO

FRANCISCO RAMON ZEPEDA ANDINO

FRANCISCO RAMON ZEPEDA ANDINO

SISTEMAS AMIGABLES S. DE R.L. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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Gestión: 2021 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0080 

 001

 01958

 04009

 04091

 04580

 04724

 05616

 05639

 06606

 07273

 07381

 07383

 07454

 07497

 07498

 07505

 07507

 07521

 07524

 07527

 07527

 07527

 07527

 07527

 07531

 07532

 07539

 07554

 07555

 07576

 07584

 07620

 07626

 07956

 07992

 07996

 08000

 08134

 08227

 08514

 08519

 08522

 08587

 08588

 08589

 08591

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,329.00

 23,957.29

 9,119.50

 149,356.83

 50,404.50

 3,910.00

 4,110.80

 6,325.00

 23,414.00

 10,982.50

 13,386.00

 2,990.00

 4,358.25

 896.25

 1,955.00

 50,600.00

 5,400.00

 57,040.00

 38,563.97

 38,563.97

 38,563.97

 38,563.97

 38,563.97

 548.18

 864.87

 12,482.10

 39,295.50

 44,160.00

 1,384.33

 816.08

 920.00

 2,070.00

 20,815.00

 3,565.00

 5,283.10

 2,898.00

 36,035.25

 1,920.03

 80,040.00

 113,160.00

 1,435.20

 6,698.75

 500,000.00

 3,864.00

 3,565.00

26-NOV-21

04-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

11-NOV-21

30-NOV-21

19-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

25-NOV-21

13-NOV-21

13-NOV-21

11-NOV-21

13-NOV-21

11-NOV-21

19-NOV-21

10-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

11-NOV-21

13-NOV-21

25-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

25-NOV-21

26-NOV-21

15-NOV-21

26-NOV-21

25-NOV-21

30-NOV-21

19-NOV-21

25-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

30-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019003239756

15039016853356

1709-1963-00154

08019995390633

1709-1963-00154

08019007099227

08019015798478

08019004466458

08019006042676

08019006042676

08019013610290

08019001212403

08019995368402

08019995368402

08019001212403

0301-1970-00459

0801-1980-02075

08019016851408

08019019096576

08019019096576

08019019096576

08019019096576

08019019096576

08019995368402

08019995368402

0801197809685

08019006042676

08019006042676

05019006476770

08019995368402

08019016851408

08019003244050

08019003257392

08019001212403

08019004466458

08019006042676

08019995290621

08019995368402

08019016851408

08019016851408

08019016851408

08019006042676

0801-1968-01504

08019006042676

08019006042676

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

FERRETERIA Y CONSTRUCCIONES S. DE R. L. DE C. V.

RODOLFO ISRAEL DOMINGUEZ BAQUEDANO

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

RODOLFO ISRAEL DOMINGUEZ BAQUEDANO

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

X MEDIA S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

RIGOBERTO CERRATO FLORES

KAREN ALEJANDRA NAJARRO BONILLA

GI PEREZ SA DE CV

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

GI PEREZ SA DE CV

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

X MEDIA S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

GI PEREZ SA DE CV

GI PEREZ SA DE CV

GI PEREZ SA DE CV

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

MARIO ALBERTO LICONA REYES

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA
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 001

 08594

 08595

 08597

 08599

 08602

 08603

 08606

 08609

 08613

 08616

 08617

 08619

 08621

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,752.50

 500,000.00

 500,000.00

 2,070.00

 3,818.00

 500,000.00

 9,861.25

 29,440.00

 4,186.00

 5,560.25

 10,752.50

 14,662.50

 13,742.50

26-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

30-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,112,020.66
 3,112,020.66
 3,112,020.66

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019006042676

0801-1974-06352

0801-1961-04349

08019006042676

08019006042676

1808-1986-00810

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

GINA WALESKA VALERIANO RUBIO

MARLEN TURCIOS DIAZ

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

ROSA YADIRA RIVAS SANTOS

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/12/2021 09:55:14
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0080 

 001

 06759

 06760

 06761

 06844

 07566

 07578

 07606

 07617

 07627

 07696

 07712

 07767

 07856

 07858

 07860

 07903

 07929

 07934

 07971

 07981

 07989

 07994

 08007

 08148

 08149

 08342

 08344

 08345

 08357

 08428

 08483

 08505

 08506

 08508

 08544

 08557

 08592

 08628

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 97,370.27

 182,173.11

 102,451.66

 22,344.50

 28,553.35

 72,316.20

 96,421.60

 72,306.00

 96,421.60

 590.00

 590.00

 76,017.71

 53,707.74

 72,760.82

 31,081.18

 44,335.24

 6,142.08

 30,208.21

 1,500.00

 55,269.10

 24,771.35

 8,435.70

 39,749.75

 281.25

 281.25

 44,769.75

 11,192.38

 36,522.81

 4,765.65

 1,946.79

 109,709.78

 72,345.30

 72,345.30

 40,662.64

 32,412.14

 40,662.64

 171,399.68

 73,321.96

11-NOV-21

11-NOV-21

13-NOV-21

16-NOV-21

11-NOV-21

02-NOV-21

02-NOV-21

03-NOV-21

11-NOV-21

04-NOV-21

04-NOV-21

05-NOV-21

04-NOV-21

04-NOV-21

04-NOV-21

05-NOV-21

19-NOV-21

05-NOV-21

05-NOV-21

11-NOV-21

08-NOV-21

24-NOV-21

11-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

19-NOV-21

24-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,928,136.49
 1,928,136.49
 1,928,136.49

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019011428506

08019011428506

08019014691678

08019017943404

08019017943404

0902001

0902001

0902001

0902001

0501-1954-02563

0801-1973-04705

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1969-09300

1618-1967-00224

0801-1980-12720

0801-1973-04705

0902001

0902001

0501-1954-02563

08019017943404

0615-1972-00179

0615-1972-00179

0902001

0902001

0902001

0801-1980-02075

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

08019017943404

0902001

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE ISAIAS BARAHONA HERRERA

WENDY FABIOLA FLORES GUEVARA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LISANDRO ROSALES BANEGAS

EDUIN NATIVIDAD ROMERO GARCIA

CARLOS ALBERTO NUÑEZ MALDONADO

WENDY FABIOLA FLORES GUEVARA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE ISAIAS BARAHONA HERRERA

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

KAREN ALEJANDRA NAJARRO BONILLA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/12/2021 09:56:42

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0080 

 001

 08243

 08593

 01

 01

 00001

 00001

 140,000.00

 200,000.00

25-NOV-21

30-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 340,000.00
 340,000.00
 340,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

08019000236099

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

06/12/2021 10:00:54

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0080 

 001

 07618

 07621

 07622

 07623

 07625

 07741

 07742

 07743

 07744

 07755

 07758

 07762

 07763

 08003

 08456

 08524

 08529

 08532

 08533

 08535

 08536

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,316.81

 3,590.63

 26,180.25

 3,452.69

 78,813.54

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,506.73

 20,812.50

 12,178.14

 12,178.14

 3,590.63

 3,590.63

 3,421.88

 32,137.20

05-NOV-21

05-NOV-21

05-NOV-21

11-NOV-21

03-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

10-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

30-NOV-21

26-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1955-00142

0615-1972-00082

0801-1960-00434

0709-1980-00094

0608-1950-00103

0801-1975-21673

0811-1974-00164

1707-1958-00029

0602-1985-00043

1621196200225

0716-1981-00154

0709-1965-00123

0412197200121

0801-1977-06976

0615-1971-00445

0801-1977-14432

0801-1959-05897

0801-1962-00131

0801-1977-12223

0615-1972-00179

0801-1990-15002

0801-1973-07803

0902001

0801-1969-09300

0501-1954-02563

0801-1971-06535

0801-1980-02075

0801-1969-09300

0501-1954-02563

0801-1971-06535

0801-1980-02075

0801-1975-05085

0801-1977-06976

0801-1992-18108

0615-1975-00430

0703-1983-02009

0615-1975-00430

0801-1992-18108

0703-1983-02009

0709-1965-00123

0709-1965-00123

0709-1965-00123

0801-1975-21673

0709-1980-00094

0716-1981-00154

PABLO BACA CARBAJAL

JUAN FRANCISCO BACA GALO

WILFREDO SANCHEZ

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

RAMON VELASQUEZ REYES

FRANCISCO FERRERA

ROBERTO SABILLON

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

YOVANI EFRAIN RAMOS

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

RENE CRUZ PAZ

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LISANDRO ROSALES BANEGAS

JOSE ISAIAS BARAHONA HERRERA

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

KAREN ALEJANDRA NAJARRO BONILLA

LISANDRO ROSALES BANEGAS

JOSE ISAIAS BARAHONA HERRERA

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

KAREN ALEJANDRA NAJARRO BONILLA

KAREN LETICIA RODRIGUEZ MARTINEZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

GIAN CARLO CABRERA MENJIVAR

EDUARDO JAVIER ORDOÑEZ

JULIO ALBERTO SEVILLA AVILES

EDUARDO JAVIER ORDOÑEZ

GIAN CARLO CABRERA MENJIVAR

JULIO ALBERTO SEVILLA AVILES

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

06/12/2021 10:00:54

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 2

 0080 

 001

 08536

 08541

 08549

 08559

 08560

 08568

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,137.20

 27,769.53

 31,437.63

 15,000.00

 19,229.47

 440,606.04

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 911,812.44
 911,812.44
 911,812.44

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
1621196200225

0602-1985-00043

1707-1958-00029

0801-1955-03392

0615-1972-00082

0811-1974-00164

0601-1955-00142

0601-1955-00142

0709-1980-00094

0801-1975-21673

0801-1960-00434

0615-1972-00082

0716-1981-00154

0811-1974-00164

1621196200225

0602-1985-00043

0716-1981-00154

0811-1974-00164

0801-1960-00434

0709-1980-00094

1621196200225

0608-1950-00103

0801-1975-21673

0601-1955-00142

0801-1955-03392

0602-1985-00043

1707-1958-00029

0801-1994-10423

0412197200121

0801-1962-00131

0615-1971-00445

0801-1977-06976

0801-1973-07803

0801-1990-15002

0615-1972-00179

0801-1975-07412

ROBERTO SABILLON

FRANCISCO FERRERA

RAMON VELASQUEZ REYES

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

JUAN FRANCISCO BACA GALO

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

PABLO BACA CARBAJAL

PABLO BACA CARBAJAL

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

WILFREDO SANCHEZ

JUAN FRANCISCO BACA GALO

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

ROBERTO SABILLON

FRANCISCO FERRERA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

WILFREDO SANCHEZ

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

ROBERTO SABILLON

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

PABLO BACA CARBAJAL

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

FRANCISCO FERRERA

RAMON VELASQUEZ REYES

ALEJANDRA GABRIELA BARRIENTOS VERDE

YOVANI EFRAIN RAMOS

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

SURY YANETH LANZA ELVIR
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 0080 

 001

 02604

 06724

 06764

 08517

 08520

 08574

 08604

 08623

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00010

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,373.05

 465.75

 465.75

 20,240.00

 5,244.00

 4,680.00

 480.00

 15,468.05

13-NOV-21

02-NOV-21

02-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 64,416.60
 64,416.60
 64,416.60

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

08019016851408

08019016851408

08029995001549

08019014639780

08019012466571

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

GI PEREZ SA DE CV

GI PEREZ SA DE CV

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V
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 0080 

 001

 08523

 08526

 08530

 08539

 08542

 08555

 08556

 08558

 08624

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 112,941.84

 87,000.00

 155,216.37

 65,989.34

 364,917.16

 357,351.37

 169,281.82

 24,881.76

 5,175.00

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,342,754.66
 1,342,754.66
 1,342,754.66

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0805001

0805001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0301-1970-00459

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

RIGOBERTO CERRATO FLORES
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 0080 

 001

 05891  01  00001  41,098.00 08-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 41,098.00
 41,098.00
 41,098.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019001213143 LABORATORIOS FRANCELIA S. DE R.L. DE C.V
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 001

 01957

 03285

 03326

 04919

 06464

 07619

 08394

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,561.00

 148,403.82

 37,100.96

 98,614.80

 12,408.50

 71,254.00

 8,193.75

26-NOV-21

13-NOV-21

13-NOV-21

02-NOV-21

08-NOV-21

15-NOV-21

25-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 394,536.83
 394,536.83
 394,536.83

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019003239756

05019010314509

05019010314509

08019995320455

08019998391040

08019016851408

08019998391040

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

GI PEREZ SA DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
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